Совет депутатов городского поселения «Рабочий поселок Лососина»
Советско-Гаванского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

от 19.05.2016 № 14
   р.п. Лососина

	Об утверждении Перечня муниципального имущества, используемого в целях предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

           В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2009 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Совет депутатов городского поселения «Рабочий поселок Лососина»
          РЕШИЛ:

1. Утвердить предлагаемый Перечень муниципального имущества, используемого в целях предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

 2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава городского поселения                                               А.А. Долматов
Председатель Совета депутатов

         Т.Е. Болотова

	УТВЕРЖДЕН

решением Совета депутатов  городского поселения "Рабочий поселок Лососина"

от 19.05.2016 г. № 14

	Перечень муниципального имущества,  используемого в целях предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Правообладатель
	Наименование имущества
	Адрес (местоположение)
	Общая площадь

(кв. м)
	Назначение
	Кадастровый номер

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	___
	склад кирпичный
	Хабаровский край                                 Советско-Гаванский район, п. Лососина               ул. Ростовская, д. 51
	363,6
	Нежилое
	27:13:0:51/3572В

	2.
	ИП Федоров Ф.Ф.
	Здание бани. Пристройка к бане.                                                                                                                                                                                                                                                       Помещение № 11(32)
	Хабаровский край                                 Советско-Гаванский район, п. Лососина               ул. Портовый проезд, д. 7
	53,8
	Нежилое
	27613:0203003:209

	3.
	___
	Гараж                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Помещение №1 –13
	Хабаровский край                                 Советско-Гаванский район, п. Лососина               ул. Портовый проезд, д. 8А
	28,8
	Нежилое
	27:13:0203003:171

	4.
	___
	Гараж                                                                             Помещение №2 –19
	Хабаровский край                                 Советско-Гаванский район, п. Лососина               ул. Портовый проезд, д. 8А
	27,9
	Нежилое
	27:13:0203003:171

	5.
	___
	Гараж                                                             Помещение №3 –20
	Хабаровский край                                 Советско-Гаванский район, п. Лососина               ул. Портовый проезд, д. 8А
	62,6
	Нежилое
	27:13:0203003:171

	6.
	___
	Гараж                                                                                      Помещение №4 –14
	Хабаровский край                                 Советско-Гаванский район, п. Лососина               ул. Портовый проезд, д. 8А
	34,6
	Нежилое
	27:13:0203003:171

	Глава городского поселения                                                                                                                                А.А. Долматов